
                                                                                                                                        Convenzione di Cassa – 2019/2021 
                                                                                                                                                        I.C. Terranova da Sibari (CS)  

 
1 

 
 
 

   
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TERRANOVA DA SIBARI 
87010 – TERRANOVA DA SIBARI -  Direz.- 0981/957354 –  Fax 0981/955092 

Cod. Mecc.  CSIC842008 – e-mail: csic842008@istruzione.it -www.icterranovadasibari.gov.it 

 

Prot. N. 2195                  31/07/2018 

   Agli Istituti di Credito 

Agli Atti  
Sito web www.icterranovadasibari.gov.it 

 
Oggetto: Proroga scadenza termini bando di gara per il rinnovo della Convenzione servizio di cassa  
                 01/01/2019-31/12/2021 - CIG: Z37243402C 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’art. 16 e l’art. 34, comma 1 del D.I. n. 44 del 01/02/2001, 
VISTO   il Decreto L.vo n. 163 del 12/04/2006 e successive modifiche; 
VISTA   la comunicazione MIUR 5919 del 20.09.2012 relativa al rinnovo della convenzione alla  
                          luce del D.L.95/2012; 
VISTO  il bando per il rinnovo della Convenzione del servizio di cassa prot. n. 2102 del  
                         02/07/2018; 
CONSIDERATO  che alla data di scadenza del bando non è pervenuta alcuna proposta di convenzione  
                        di cassa; 

 

DISPONE 
 

la proroga di scadenza del bando di gara per il rinnovo della Convenzione di cassa per la gestione 
del servizio di cassa 01/01/2019 – 31/12/2021.  

Pertanto il termine ultimo di presentazione delle offerte è fissato per il  10.09.2018 ore 12.00. 
Rimane invariato il disciplinare di gara.  

   Il Dirigente Scolastico 
         (Dott.ssa Maria Saveria Veltri)  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                                                         ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.lgs. 39/1993 

 

 

 


